
DZ-P.231.1.11.2025 Lublin, dnia 24.04.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

„Zaprojektowanie  i  wykonanie  przebudowy  ciągu  pieszego  –  chodnika  w  pasie
drogowym ul.  Pogodnej,  na działce o nr  ewid.  311/1  (obr.  19,  ark.  6),  od posesji  ul.
Pogodnej 17 do posesji przy ul. Pogodnej 13, na odcinku około 160 m  wraz z pełnieniem
nadzoru autorskiego” 

W  dniu 24.04.2025 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  180 000,00  zł 

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

1

Król Rafał ANBUD Przedsiębiorstwo
Produkcyjno Handlowo Usługowe
ul. Orlanda 19
20-712 Lublin

137 760,00 zł

2
DROGBUD LUBLIN Sp. z o.o. 
ul. Wojciechowska 5A/39A 
20-704 Lublin 

 159 654,00 zł 

3
Eksam Budownictwo Marek Suszek Sp. K. 
ul. Turystyczna 9P
20-207 Lublin, 

 134 070,00 zł 

4
STRABAG Sp. z o.o.
Ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

285 489,63 zł

5

Usługi Remontowo-Budowlane
Andrzej Kołtunik
ul. Turystyczna 27
20-230 Lublin

141 450,00 zł

6
ART-BRUK Spółka z o.o. 
Miłocin 40a
24-150 Nałęczów 

 127 920,00zł 

Strona 1 z 1


